












ВЕДОМОСТЬ ПЕРЕЧЕТА ДЕРЕВЬЕВ
Оборотная сторона

Порода; Б

Ступени 
толщины, см

Количество деревьев по категориям состояния, игг. Всего деревьев по 
супеням толщины

I п III
IV V VI ветровал, бурелом аварийные

деревья пгг.
в том числе
подлежат 
рубке, %нз 3 нз 3 нз 3 о НЗ 3 О нз 3 О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8

12 8 12 20 100,0

16 36 14 50 100,0

20 16 11 27 100,0

24 7 7 14 100,0

28

32

36

40

44

48

52

56

60 и более
Итого, пгг. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 0 0 44 0 0 0 111 100,0

Запас, куб. м 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,0 0,0 0,0 8,0 0,0 0,0 0,0 20,08 100,0

Итого, % 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,0 0,0 0,0 40,0 0,0 0,0 0,0 100,0 100,0

Порода:

Ступени
ТОЛЩИНЫ, СМ

Количество деревьев по категориям состояния, шт. Всего деревьев по 
супеням толщины

I 11 Ш
IV V VI ветровал, бурелом аварийные

деревья шт.
в том числе
подлежат 
рубке, %н з 3 н з 3 н з 3 о НЗ 3 О н з 3 О

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
8

12

16

20

24

28

32 .

36

40

44

48

52

56

60 и более

Итого, шт. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Запас, куб. м 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0 0 .0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00

Итого, % 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 ,0 0 ,0 0 ,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Примечание: НЗ —незаселенное, 3 —заселенно:' столовыми пре опелями, О —отработанное вредителями
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